
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

(МАОУ «СОШ № 9») 

       

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2025                                                                                                                             № 109/У 

город Мегион 

 

 

О зачислении в 1-ый класс на 2025-26 учебный год 

   

Согласно Порядку приёма заявлений о зачислении в школу на обучение по 

программам общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9», на основании поданных заявлений 

родителей и предоставленных документов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 классы для обучения по общеобразовательным программам 

начального общего образования с 01.09.2025 года следующих учащихся: 

1. Авдеев Павел Васильевич 

2. Авзалова Амира Гамиловна 

3. Акчулпанов Тимур Владиславович 

4. Алякин Сергей Максимович 

5. Анисимов Никита Павлович 

6. Антипина Надежда Юрьевна  

7. Апкаликова Ангелина Сергеевна 

8. Афанасьев Данила Викторович 

9. Ахметов Марат Рузилевич 

10. Бабаева Арина Артуровна 

11. Баранов Демьян Андреевич 

12. Батяев Кирилл Юрьевич 

13. Белова Арина Вячеславовна 

14. Билинчук Александр Сергеевич 

15. Борисов Артём Сергеевич 

16. Бучик Григорий Романович 

17. Ванюхов Максим Евгеньевич 

18. Вельченко Ярослав Романович 

19. Галлямов Наиль Фаридович 

20. Галлямова Азалия Азатовна 

21. Гладких Дмитрий Александрович 

22. Гусев Еремей Иванович 

23. Даудова Самия Муслимовна 

24. Денисова Юлия Дмитриевна 

25. Джабраилова Муминат Камилевна 

26. Джамалова Самира Бахтияровна 

27. Дмитриева Алиса Сергеевна 

28. Добрынин Михаил Дмитриевич 

29. Дудин Виталий Дмитриевич 

30. Дыменко Артём Валерьевич 

31. Ефименко Марианна Александровна 

32. Замилацкий Дмитрий Александрович 



33. Зайнитдинова Эмилия Рифатовна 

34. Зайцева Кира Евгеньевна 

35. Зинеева Стефания Дмитриевна 

36. Зиновьева Дарина Владимировна 

37. Иванова Ника Игоревна 

38. Исканбаева Ринета Римовна 

39. Каметова Есения Сергеевна 

40. Киселёва Мирослава Максимовна 

41. Конобеев Владимир Максимович 

42. Копытова Юлия Александровна 

43. Кривоногов Владимир Сергеевич 

44. Кульчинская Ева Алексеевна  

45. Курбанова Медни Асланбековна 

46. Курош Роман Георгиевич 

47. Макарова Дарья Романовна 

48. Максимова Александра Максимовна 

49. Малышев Кирилл Даниилович 

50. Манагарова Мария Константиновна 

51. Мантай Александра Алексеевна 

52. Машлыкина Кира Андреевна 

53. Машутина Вероника Андреевна 

54. Микалина Полина Сергеевна 

55. Миндиярова Милена Ринатовна 

56. Митякина Иветта Денисовна 

57. Нягович Диана Тимофеевна 

58. Одилов Хабиб Халимжонович 

59. Омутов Артем Артемович 

60. Осмоловская Юлианна Евгеньевна 

61. Пакичев Серафим Андреевич 

62. Парфенов Александр Юрьевич 

63. Пасенко Таисия Евгеньевна 

64. Патраков Всеволод Артемович 

65. Писцова Полина Максимовна 

66. Посох Александр Сергеевич 

67. Романчиков Александр Александрович 

68. Рузняев Николай Анатольевич 

69. Рушев Павел Александрович 

70. Рычков Тимофей Алексеевич 

71. Сайдулоева Самира Исроилходжаевна 

72. Сайкумов Алихан Зюркюплюевич 

73. Сайфуллин Искандер Ильмарович 

74. Саметова Лэйла Зауровна 

75. Самульцев Артём Евгеньевич 

76. Селезнева Анна Дмитриевна 

77. Синельников Мирон Альбертович 

78. Слюсенко Алексей Иванович 

79. Сметанин Ростислав Владимирович 

80. Станкова Дарья Сергеевна 

81. Степасюк Николай Александрович 

82. Сулимова Валерия Артёмовна 

83. Сююнчгереева Сафия Шабазовна 

84. Топоркова Диана Денисовна 



85. Тутевич Платон Алексеевич 

86. Удалов Ярослав Дмитриевич 

87. Фатхутдинова Мария Денисовна 

88. Хабибуллина Лейсан Руслановна 

89. Хаиров Амир Тарланович 

90. Хасанова Амина Тимуровна 

91. Хибатуллин Линар Русланович 

92. Чахкиев Муслим Джамбулатович 

93. Чуруканов Максим Борисович 

94. Шакирова Мира Алмазовна 

95. Шалимова Дарья Дмитриевна 

96. Шевцова Ева Александровна 

97. Юлмухаметова Аделина Марсельевна 

98. Юсупов Азиз Саидович    

99. Яковлева Дарья Ивановна 

2. Машанову А.В., заместителю директора по УВР разместить данный приказ на    

официальном сайте школы в разделе «Приём в школу» «Приказы о зачислении в 1 

класс». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя                      

директора по УВР Е.А. Карташова. 

 

 

 

 

Директор                                                                                      М.И. Макаров 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Рассылка: 

В дело - 1 экз. 

 


	stamp:Макаров Михаил Иванович: 


